
Ny slags hypnose øger frugtbarheden 

Den amerikanske hypnofertility-behandling har vist så gode resultater, at dansk hypnotisør 

nu har indført metoden på sine egne klinikker.  

En stor gruppe kvinder har svært ved at blive gravide. Men mange af dem bør ikke opgive håbet, da 

en helt ny behandlingsform har vist lovende resultater. Ved hjælp af en ny slags hypnose 

hypnofertility opnår langt flere kvinder at blive frugtbare. For ved at bearbejde underbevidstheden, 

fjernes stress og blokeringer, som ofte er hovedårsagerne til den manglende frugtbarhed.  

- Jeg har i min praksis ofte oplevet, at nogle af mine klienter blev hurtigt gravide efter at de havde 

været i hypnose. I mange tilfælde er der nemlig en sammenhæng mellem overvægt, spændinger, 

stress og angst. Derfor besluttede jeg mig at undersøge mere om hypnosens indvirkning på 

graviditet, fortæller hypnotisør Poul Huvendick, der driver klinikker i både Odense, Varde og 

Herning. 

I sine studier fandt Poul Huvendick frem til en amerikansk organisation Hypnofertility Foundation, 

der brugte hypnofertility metoden, og tillige kunne dokumentere effekten. Og selv personer med 

diagnosen Unexplained Infertility er blevet hjulpet. 

- Resultaterne var så lovende, at jeg besluttede straks at rejse til USA for selv at lære den metode. 

Efter en intensiv undervisning blev jeg så godt rustet, at jeg nu har indført behandlingen på mine 

jyske klinikker. For selv om der er mange behandlingstilbud til barnløse, så foretrækker jeg nu – og 

det gør de fleste kvinder vel også – at undfangelsen sker på den gammeldags, naturlige måde. og det 

er netop præcis hvad hypnofertility går ud på, slutter Poul Huvendick, og tilføjer, at fertility i øvrigt 

betyder frugtbarhed på dansk. 

Yderligere oplysninger fås hos Poul Huvendick på telefon 75 21 05 00. 

phuvendick@mail.dk         www.poulhuvendick.dk    www.hypnofertility.dk  www.hypnofertility.com 

Billedtekst: Hypnotisør Poul Huvendick er netop vendt hjem fra USA 
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